

Slepý rozpočet

Stavba :	Obnova propustku na sil. III-1719 Chlístov- Střítež	Rozpočet: 1
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	91,00	120,00	10 920,00
2	113151115R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6 cm	m2	91,00	150,00	13 650,00
3	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	227,30	180,00	40 914,00
4	122302309R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro dálnice v hor.4	m3	227,30	6,00	1 363,80
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	273,35	52,30	14 296,21
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	273,35	48,00	13 120,80
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	227,30	88,00	20 002,40
	Celkem za	1 Zemní práce				114 267,21
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku.	m3	7,86	810,00	6 366,60
9	275315412R00	Základové bloky z betonu vodost. V4 B 20 (C16/20)	m3	7,86	3 070,00	24 130,20
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				30 496,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	328368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí šachet svařovanou sítí	t	1,18	31 000,00	36 518,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				36 518,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	452312151R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25	m3	7,28	2 810,00	20 456,80
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				20 456,80
Díl: 5		Komunikace				
12	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm,tl. 20 cm	m2	91,00	150,00	13 650,00
13	564861111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0-63	m2	91,00	150,00	13 650,00
14	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	91,00	120,00	10 920,00
15	577141112R00	Beton asphalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	91,00	338,50	30 803,50
16	577151113R00	Beton asphalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	91,00	361,50	32 896,50
	Celkem za	5 Komunikace				101 920,00
Díl: 8		Trubní vedení				
17	899623171U00	Obet potrubí stok C25/30 otv výkop	m3	6,24	2 840,00	17 721,60
18	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	30,00	323,00	9 690,00
19	81111	Zřízení drenážního potrubí DN 100 KPL	m	13,00	450,00	5 850,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				33 261,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	919441222R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 100 cm	kus	2,00	58 000,00	116 000,00
21	919551018U00	Zřiz prop z trub plast DN 1000mm	m	24,00	1 900,00	45 600,00
22	286-16008	Trubka korugovaná DN 1000/6000 POP SN 16	m	24,00	7 200,00	172 800,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				334 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
23	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	26,40	2 400,00	63 360,00
24	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	33,00	1 000,00	33 000,00
25	962025151R00	Bourání pilířů kamenných	m3	59,80	1 000,00	59 800,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				156 160,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	997211612U00	Nakládání vybour hmot dopr prostř	t	226,48	60,00	13 588,80
27	997221571U00	Vodor doprava vybour hmot -1km	t	226,48	20,00	4 529,60
28	997221579U00	Přípl ZKD 1km vybour hmot	t	1 811,84	9,00	16 306,56
29	R 1	Vytýčení in. sítí	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
30	R2	Geodetické zaměření	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
31	R3	DIO	kpl	1,00	90 000,00	90 000,00
32	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	243,03	80,00	19 442,03
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				164 866,99